[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя школа ст. Хворостянка
Добринского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ
от 01.10.2017 года                                                                                         №

О тарификации работника,
привлечённого к оказанию платных образовательных услуг

      На основании «Положения об отплате труда работников из внебюджетных средств», «Положения о расходовании внебюджетных средств», в соответствии с заключёнными договорами
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить следующую оплату труда работнику, привлечённому к оказанию платных образовательных услуг по программе адаптации  детей к условиям обучения в школе «Школа будущего первоклассника»:
Шарненковой Надежде Николаевне – учителю – 140 рублей за каждый час работы.
1. Оплату труда учителю производить ежемесячно в соответствии с табелем учёта занятий в зависимости от фактического количества проведённых уроков.
1. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор                                       Е.А. Коренькова